

Lund Mink ApS
Lindåvænget 7
7451 Sunds
CVR-nr. 10035252

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Per Godiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lund Mink ApS
Lindåvænget 7
7451 Sunds

CVR-nr.: 10035252
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Sandø Lund

Bank

Nordea A/S
7430 Ikast

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opdræt af mink og salg af skind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 195 t.kr som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		908.849	1.686.224
Personaleomkostninger	1	(573.235)	(1.661.684)
Af- og nedskrivninger		<u>(105.292)</u>	<u>(124.076)</u>
Driftsresultat		230.322	(99.536)
Andre finansielle indtægter	2	38.136	39.852
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(536)</u>	<u>(447)</u>
Resultat før skat		267.922	(60.131)
Skat af årets resultat	4	<u>(73.197)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>194.725</u>	<u>(60.131)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>194.725</u>	<u>(60.131)</u>
		<u>194.725</u>	<u>(60.131)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.218.390	2.255.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.286	311.232
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	2.467.676	2.566.684
Anlægsaktiver		2.467.676	2.566.684
Fremstillede varer og handelsvarer		1.453.700	1.008.000
Stambesætning		461.000	577.500
Varebeholdninger		1.914.700	1.585.500
Andre tilgodehavender	6	4.662.873	4.894.207
Tilgodehavende selskabsskat		0	326.272
Tilgodehavender		4.662.873	5.220.479
Likvide beholdninger		1.121.858	731.595
Omsætningsaktiver		7.699.431	7.537.574
Aktiver		10.167.107	10.104.258

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.753.898	9.559.173
Egenkapital		9.878.898	9.684.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.237	37.128
Skyldig selskabsskat		46.925	0
Anden gæld	8	239.047	382.957
Kortfristede gældsforpligtelser		288.209	420.085
Gældsforpligtelser		288.209	420.085
Passiver		10.167.107	10.104.258

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.559.173	9.684.173
Årets resultat	0	194.725	194.725
Egenkapital ultimo	125.000	9.753.898	9.878.898

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	538.142	731.455
Pensioner	0	900.000
Andre omkostninger til social sikring	22.428	20.181
Andre personaleomkostninger	12.665	10.048
	573.235	1.661.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	36.486	39.852
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.650	0
	38.136	39.852
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	536	130
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	317
	536	447
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.925	0
Regulering vedrørende tidligere år	26.272	0
	73.197	0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.353.106	2.029.931	620.956
Afgange	0	(694.550)	0
Kostpris ultimo	2.353.106	1.335.381	620.956
Af- og nedskrivninger primo	(97.654)	(1.718.699)	(620.956)
Årets afskrivninger	(37.062)	(61.946)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	694.550	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(134.716)	(1.086.095)	(620.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.218.390	249.286	0
		2016	2015
		kr.	kr.
6. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender		4.662.873	4.894.207
		4.662.873	4.894.207
		Pålydende	Nominel
	Antal	værdi	værdi
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		2016	2015
		kr.	kr.
8. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		79.612	77.908
Feriepengeforpligtelser		50.000	206.935
Andre skyldige omkostninger		109.435	98.114
		239.047	382.957
